SELECCION DE CONSULTORES INDIVIDUALES N° 001-2024-GR.LAMB/GRA-1 (PRIMERA
CONVOCATORIA) e

SERVICIO.DE UN ADMINISTRADOR DE CONTRATO PARA LA EJECUCION DE LA OBRA
“MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA PARA RIEGO EN LOS SECTORES SAN MANUEL,
DOS CORRALES DE UCUPE Y ALGODONAL DE MOCUPE, DISTRITO DE LAGUNAS, PROVINCIA
DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO LAMBAYEQUE” CUI N° 2309684"

ACTA DE ADMISION, CALIFICACION y EVALUACION DE OFERTAS

En la Ciudad de Chiclayo, siendo las 11:00 horas del dia 15 de marzo del 2024, se lleva a cabo el acto de admisién,
calificacion y evaluacién de ofertas de la Seleccién de Consultores Individuales N° 001-2024-GR.LAMB/GRA-
1 (PRIMERA ~ CONVOCATORIA) " SERVICIO DE UN ADMINISTRADOR DE CONTRATO PARA LA
EJECUCION DE LA OBRA “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA PARA RIEGO EN L.OS SECTORES
SAN MANUEL, DOS CORRALES DE UCUPE Y ALGODONAL DE MOCUPE, DISTRITO DE LAGUNAS,
PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO LAMBAYEQUE” CUI N° 2309684", ¢l cual es conducido por
el Comité de Seleccion nombrados mediante Resolucion de Gerencia Regional N° 39-2024-GR.LAMB/GRA
(235255965-8) de fecha 23 de febrero del 2024,

1. MIEMBROS PRESENTES:

* Ing. Antonio Ioakim Martinez Diaz (Presidente titular)
* Ing. Lucio Aladino Vasquez Mejia (Primer Miembro titular)
-4+ Lic. Rosa Milagros Villalobos Urteaga (Segundo Miembro titular)
)! 3
/
_/ El Comité se declara en sesion permanente, hasta culminar los actos respectivos.

2, ANTECEDENTES:

2.1.De acuerdo al cronograma del procedimiento, dentro de la fase de registro de participantes, se registraron
los siguientes proveedores:

it

Proveedor con

R

B . ID166996203 CAMPOS RAMIREZ VIDELMO 13/03/2024 Valid 13/032024 10166946293 (Do)
2 :L“:eedm"" 10176404049 BRACO BRUO PAUL PERCY 13/03/0M  vAllde W s Q0D
3 :L“:““m" 10422419824 FIIQUEN ADRIANZEN AAROM JAVIER 11/03/2024 Vitido Woyms wnasen Qo)
4 proveedor o ozaptgas TARRILLO DELGADO WILSON SHITH 07032024 Villdo orroaran wnmese Qo)

PR

3. PRESENTACION YAPERTURA DE OFERTAS:

En ¢l momento de la recepcién de expresiones de interés (Electrénica) a través del SEACE, llevada a cabo el 14
de marzo del 2023, los siguientes proveedores han presentado oferta:

- PAUL PERCY BRACO BRUNO
- AARON JAVIER NIQUEN ADRIANZEN

De acuerdo a lo establecido en el numeral 1.5 de la solicitud de expresién de interés estandar, el comité de
seleccion calificard las expresiones de interés consignando el resultado de la calificacion en acta debidamente
motivada, la misma que se publica en el SEACE, conjuntamente con el cronograma de entrevistas personales
para la evaluacion,



Se revisaron las caracteristicas técnicas, requisitos y condiciones de los términos de referencia. El desarrollo y
resultado se encuentra descrita en el SigUIente CUAIO. e |

CUADRO DE ADMISION DE OFERTAS

, AARON JAVIER PAUL PERCY BRACO
DOCUMENTACION REQUERIDA NIQUEN ADRIANZEN BRUNO
REQUISITOS SOLICITADOSENLA N° Folio CUMPLE/NO N° Folio CUMPLE/NO
SOLICITUD DE EXPRESION DE INTERES CUMPLE CUMPLE
a) Formato de hoja de vida. (Formato 4-13
N° 1), 128-134 | CUMPLE CUMPLE
b) Documento que acredite la
representacion de quien suscribe la
expresion de interds.
Copia del documento nacional de
identidad o documento analogo del 125 CUMPLE 15-16 CUMPLE

consulfor, o de ser el caso, del

certificado de vigencia de poder

oforgado por persona natural, del
apoderado o mandatario, que firma la
expresion de interés.

c) Declaracion jurada de acuerdo con
el literal b) del articulo 52 del 124 CUMPLE 18 CUMPLE
Reglamento, {Anexo N° 1).

d) Declaracién jurada de cumplimiento
de los términos de referencia y
perfil del consultor contenidos en ¢l 123 CUMPLE 20 CUMPLE
Capitulo III de la presente seccidn.
{Anexo N° 2).

e) Documentos que acreditan los
“Requisitos de Calificacién” que NO NO
se detallan en el Capitulo IV de la 107-134 27-96 CUMPLE

. . CUMPLE
presente seccion de la solicitud de
expresion de intereses,

f) Documentos que acreditan los
“Factores de Evaluacién”
establecidos en el Capitulo V de la NO NO

presente seccion de la solicitud de 107-134 102-176 CUMPLE
. . ) CUMPLE
expresion de interés, a efectos de
obtener el puntaje previsto en dicho
Capitulo para cada factor.
RESULTADO DE LA ETAPA DE
ADMISION DE OFERTAS

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA

NO ADMITIDO NO ADMITIDO

Motivacion de la NO ADMISION de la Oferta

Postor AARON JAVIER NIQUEN ADRIANZEN presenta ordenes de servicio y contratos sin su respectiva
conformidad o constancia de prestacion de acuerdo a lo solicitado en las bases del procedimiento lo cual genera
que no cumpla con el tiempo requerido como experiencia general y experiencia especifica

Postor PAUL PERCY BRACO BRUNO presenta ordenes de servicio y contratos sin su respectiva conformidad
o constancia de prestacion de acuerdo a lo solicitado en las bases del procedimiento lo cual genera que no cumpla
con el tiempo requerido como experiencia general y experiencia especifica



En tal sentido, luego de la evaluacién, se acuerda declarar DESIERTO el proceso de seleccion al no existir
ofertas admitidas. S

Siendo las17: 25 horas del dia 15 de marzo 2024 se culmina el acto, firmando los miembros de Comité
de Seleccion en sefial de conformidad.

oy ﬁ..g

ﬁg Antoniq Toakim Maltmez Diaz

Departamento d Infraestructma Hidrdulica y
o Tecnificado

j Presuiente Titular

Ing. Lucid Aladine Vasquez Mejia
Especialista del Departamento de
Infracstructura Hidraulica ¥y Riego Tecnificado
Primer Miembro Titulay

Lic. Rosa Milagros Villalobos Urteaga
Logistica
Segundo Miembro Titular



